Offertorium. Exultabunt Sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis: exaltationes Dei in faucibus eorum, Alleluja.

Secreta. **M**unera tibi Domine, nostræ devotionis offerimus: quæ & pro tuorum tibi grata sint honore justorum: & nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Dominum.

Communio. Posuerunt mortalia fervorum tuorum Domine, escas volatilibus cœli: carnes Sanctorum tuorum bestiis terræ: secundum magnitudinem brachii tui posside filios mortepunitorum.

Postcommunio.

Deus, qui nos & cœlestibus pasce-re Sacramentis, & sanctorum Martyrum tuorum Gereonis, Sociorumque ejus non desinis fovère suffragiis: præsta, quæsumus: ut quod illis ad gloriam contulisti, ad nostræ proficit fragilitatis auxilium. Per Dominum.

Die xv. Octobris.

In festo S. Hedwigis Viduæ. duplex.**Introitus.**

Gaudeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore beatæ Hedwigis: de cujus solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium Dei.

Psal. Eruçtavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi. **V.** Gloria Patri.

Oratio.

Deus, gratiæ dator & gloriæ, tuæ nobis propitius sinum pietatis aperiri, & præsta: ut qui manentem civitatem hîc non habemus, ad futuram quam quærimus, beatæ Hedwigis interveniente suffragio, perducamur. Per Dominum.

Lectio. Mulierem fortem.

Evang. Simile est regnum cœlorum thesauro. **De Comm. non Virg. Secreta.**

Accepta tibi sit, Domine, sacratæ plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum, quorum se meritis de tribulatione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum.

Postcommunio.

Sumpta, quæsumus omnipotens Deus, hostia salutaris, ab adversis nos omnibus tueatur incurfibus: & post hujus labores exilii, beatæ Hedwigis intervenientibus meritis, ducat ad requiem opulentam. Per Dominum.

Die xvi. Octobris.

S. Brunonis Episcopi Mart. Apostoli Bruffæ. dupl. in Diocesi Varmiensis & Sambiensis.

Missa.

Missa. Statuit. **de Comm. unius Mart. Pontif. Oratio.**

Misericordissime Deus, pro cujus fidei propagatione, B. Bruno Episcopus & Martyr, in his terris sanguinem liberaliter effudit, misere-re animarum populi tui, easque à culpis & pœnis liberas in Sanctorum tuorum numerum misericordissimè inferas. Per Dominum.

Die xx. Octobris.

In festo Translationis S. Adalberti Episcopi, & Mart. duplex.

Missa. Statuit. **de Comm. unius Mart. Oratio.**

Tuam nobis indulgentiam, quæsumus Domine, beatus Adalbertus Episcopus, & Martyr imploret: ut & delicta nobis clementer ignoscas, & beneficia desiderata concedas. Per Dominum.

Epistola ex Missa sequenti. Sacerdotes. **Evang. ex Missa Statuit.** **Si quis.**